19-04-2010
Uczestnicy postępowania nr 05/P/1-3/2010
Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu na: „Dostawa materiałów jednorazowych do RCKiK we Wrocławiu  w okresie 18 miesięcy: Zadanie 1: Dostawa materiałów opatrunkowych; Zadanie 2: Dostawa opatrunków przylepnych; Zadanie 3: Dostawa rękawic diagnostycznych”
Zamawiający zgodnie z  art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004  prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: 
Zadanie 3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie aby na dokumencie producenta potwierdzającym szczelność AQL dla każdego rozmiaru i rodzaju rękawic znajdował się termin ważności badań. Badania wystawione przez producenta do każdej serii rękawic, gdzie poszczególnym rozmiarom odpowiada seria, znajduje się na nich data wystawienia dokumentu, która jest równoznaczna z datą produkcji rękawic. Ważność rękawic wynosi 5 lat, więc badania do danej serii są ważne przez okres ważności rękawic, jednak producent nie podaje już tej daty na badaniach, tylko odnosi je do konkretnej serii rękawic. Pragniemy również nadmienić, że poziom AQL standardowo dla tego typu rękawic wynosi 1,5, jest umieszczany przez producenta również na opakowaniu rękawic(100szt), więc użytkownik zawsze ma możliwość naocznego zapoznania się z poziomem AQL dla danej serii i danego rozmiaru rękawic.

Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od zapisu, aby na dokumencie  producenta potwierdzającym szczelność AQL dla każdego rozmiaru rękawic nie znajdował się termin ważności badań Na dokumencie powinna znajdować się jedynie data jego wystawienia. Zmiana ta wywołuje zmianę ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie.
Pytanie 2:
Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu dostaw na maks. 5 dni roboczych
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę, aby dostawy realizowane były w terminie do 5 dni roboczych od otrzymania pisemnego zgłoszenia faxem.
Pytanie 3:

Projekt umowy – paragraf 6 ust. 6.1.a
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 10% wartości brutto części przedmiotu umowy pozostałego do zrealizowania
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy  projektu umowy w tym zakresie
Pytanie 4:
Projekt umowy – paragraf 6 ust. 6.1 b
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę kary umownej na 2 % wartości brutto danej dostawy niedostarczonej przez Wykonawcę w umówionym terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy  projektu umowy w tym zakresie

Pytanie 5: 
Zadanie 2, Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku włókninowego z wkładem chłonnym pokrytego klejem z syntetycznego kauczuku?

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie 6:

Zadanie 2, Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do mocowania kaniul o rozmiarze 6cmx8cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 7:

Zadanie 2, Pozycja 1 i 2. Czy Zamawiający wymaga opatrunków z hipoalergicznym klejem akrylowym bez zawartości tlenku cynku i kauczuku, naniesionym na całej powierzchni lepnej?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8:

Czy Zamawiający oczekuje podania numeru katalogowego w formularzu cenowym?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 9:

Zadanie 2, Pozycja 2. Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie papierowo-foliowe było opakowaniem zapewniającym bezpieczne i aseptyczne wyjęcie oraz aplikowanie opatrunku na skórę pacjenta?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie 10:

Zadanie 1, pozycja 2, 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach kompresów z brzegami podwijanymi a nie składanymi? Takie rozwiązanie zapobiega strzępieniu się nitek?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie 11:

Zadanie 1, pozycja 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji przylepca tkaninowego o dł. 9,1m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie 12:

Zadanie 1, pozycja 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji waty celulozowo-higienicznej (ligniny) niezielonej w kolorze szarym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaoferowanie waty celulozowo-higienicznej (ligniny) w kolorze innym niż biały.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 6 ust. 1a: „wartości brutto ogółem przedmiotu umowy określonego w par. 3 pkt 3.1”  na „wartości nie zrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy  projektu umowy w tym zakresie

